
UCHWAŁA NR XXV/203/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin targowiska gminnego położonego we Włoszakowicach przy ul. Zalesie, zwanym 
dalej Targowiskiem. 

§ 2. Wszystkie sprawy związane z administrowaniem i zarządzaniem Targowiskiem prowadzone są przez 
administratora Targowiska. 

§ 3. Targowisko czynne jest przez cały rok w czwartki w godzinach od 7.00 do 14.00, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy. 

§ 4. 1. Sprzedaż na Targowisku prowadzona jest w wyznaczonych miejscach handlowych. 

2. Sprzedaż nie może być prowadzona na jezdniach, chodnikach i przejściach. 

§ 5. 1. Na Targowisku dopuszcza się wyłącznie następujące formy handlu: 

1) handel na stanowiskach handlowych wyznaczonych przez administratora Targowiska, 

2) handel z pojazdu w miejscach wyznaczonych przez administratora Targowiska. 

2. Powierzchnia handlowa targowiska podzielona jest na dwie sekcje : 

1) Sekcja A stanowiąca 30% powierzchni handlowej dla prowadzenia sprzedaży towarów rolno–
spożywczych. 

2) Sekcja B stanowiąca 70% powierzchni handlowej dla prowadzenia sprzedaży pozostałych towarów. 

3. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno – spożywczych, dopuszcza się możliwość 
zagospodarowania niewykorzystanych miejsc w Sekcji A dla sprzedaży pozostałych towarów. 

4. Na Targowisku przewiduje się możliwość prowadzenia sprzedaży w miejscach objętych rezerwacją. 

5. Rezerwacja gwarantuje możliwość handlu na wyznaczonym stanowisku pod warunkiem zajęcia go do 
godziny 8.00. 

6. Stanowisko handlowe nie może być odstępowane przez handlującego innym osobom. 

§ 6. 1. Na Targowisku mogą być sprzedawane wszystkie towary i artykuły pod warunkiem, że ich sprzedaż 
nie narusza obowiązujących przepisów, 

2. Sprzedaż artykułów spożywczych na Targowisku powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi 
w odrębnych przepisach, a w szczególności zgodnie z przepisami dotyczącymi bezpieczeństwa żywności 
i żywienia. 

§ 7. Podmioty prowadzące handel na Targowisku są zobowiązane do: 

1) przestrzegania regulaminu, 

2) przestrzegania przepisów sanitarnych, przeciwpożarowych i porządkowych, 

3) utrzymywania miejsc handlowych w należytym stanie technicznym i sanitarnym, 

4) zachowywania  porządku na stanowisku targowym, 

5) wystawiania towarów do sprzedaży tak, aby nie przesłaniać widoku sąsiednich miejsc lub obiektów, 
z których prowadzona jest sprzedaż, 

6) wystawiania towarów do sprzedaży w taki sposób, aby nie utrudniały komunikacji na ciągach pieszych oraz 
nie zastawiały dróg ewakuacyjnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B96EE11F-1691-4734-9EBA-8BDABDD78541. Podpisany Strona 1



7) składowania odpadów w miejscach do tego przeznaczonych na terenie Targowiska, 

8) oznaczenie stoiska handlowego imieniem i nazwiskiem lub nazwą firmy prowadzącej sprzedaż oraz 
adresem siedziby, 

9) prowadzenia sprzedaży w zgodzie z powszechnie obowiązującymi przepisami. 

§ 8. Targowisko posiada tablicę informacyjną, na której zamieszczone są podstawowe informacje 
dotyczące funkcjonowania Targowiska, w tym m.in. nazwa i adres administratora Targowiska oraz numer 
telefonu, wysokość opłat, regulamin. 

§ 9. Osoby naruszające postanowienia niniejszego regulaminu ponoszą odpowiedzialność na zasadach 
określonych odrębnymi przepisami. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B96EE11F-1691-4734-9EBA-8BDABDD78541. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6
	Paragraf 7 Punkt 7
	Paragraf 7 Punkt 8
	Paragraf 7 Punkt 9

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


